
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte

5 11 1 14 12 10

25

8
20

9
25

13 15 16 18
Auszeit

20:19

Ende
15:17

B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

10 7 8 5 12 1

209

20:24

╳
17

9
20

12 13 14 15
Auszeit

20:24

S
A
T
Z

2

Start
15:20

B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 9 12 1

2510

20:19

11
24

13
25

16 20 21 23 Auszeit

11:9
20:16

Ende
15:39

A  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte

10 5 11 1 14 12

23

╳
22

10
23

11 12 19 20 Auszeit

7:11
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:42

B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 9 12 1

710

1:6

0 1 7
Auszeit

1:4

Ende
16:00

A  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte

10 5 11 1 14 12

13

╳
13

2 7 9 10 12 Auszeit

7:6
12:12

Wechsel
7:8

B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 5 9 12 1

15

15
8 9 14

Auszeit

9:12

SuperQuali U16w Turnier 1
Frauen

A  SV Wietmarschen 1 vs. SV Bad Laer I B

Spiel 7 08.11.2025 13:15 Uhr

Sporthalle Wietmarschen
49835 Wietmarschen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Wietmars… 10/14

1 Lübbers, Mia X

5 Egbers, Marta X
6 Veltmaat, Enie
8 Brink, Clara X
9 Niekiel, Lisa

10 Brink, Ida X
11 Schomakers, Lina X
12 Ensink, Ina X
13 Esders, Fine
14 Welling, Paula X

A  Libero

8 Brink, Clara X

A  Offizielle

T Thole, Maresa E
CT Lammers, Katrin E
SC Lütkes, Lena E

C

B  SV Bad Laer… 7/14

1 Micheel, Evalotta X
5 Zivanovic, Neda X
7 Hänsel, Leni X

8 Orth, Johanna X
9 Leinweber, Hannah X

10 Zelm, Rike X
12 Zöllner, Merle X

B  Libero

B  Offizielle

T Buschmeyer, Alina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Wietmars… SV Bad Laer… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 122 20 0 1 1
2 0 0 23 2 19 25 1 1 2
2 0 0 13 3 18 15 1 1 2

5 0 1 61 159 60 2 3 5
Start: 13:15 Ende: 16:00 Dauer: 2:45

Sieger: SV Bad Laer I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Merschel, Sophia 1 Fehrmann, Lotta
2 Feldschnieders, Fenna 2 Dall, Lotta

Schr. Thien, Lene
Assist. Haverland , Lina

Dokument erstellt: 08.11.2025 16:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


