

SuperQuali U16w Turnier 1

Frauen

(A) SV Wietmarschen 1 vs. SV Bad Laer I (B)

Spiel 7

08.11.2025 13:15 Uhr

Sporthalle Wietmarschen 49835 Wietmarschen



_	T .	S		art :15	A	SV Wi	etmaı	ʻs	s	En 15	de :17	B) SV Ba	ad Lae	r	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	Ŧ	5	11	1	14	12	10		10	7	8	5	12	1	
1		Spielernr.	Ŀ							25			9				20
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										20:24				
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		8 20	9 (2)	13	15	16	18	Auszeit	X 17	<u>,</u> (බ	12	13	14	15	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								20:19							20:24

S		tart 5:20 B SV Bad Laer		s		de :39	A	R						
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	8	5	9	12	1		10	5	11	1	14	12	
<u> </u>					10		25							23
Z					20:19									
2	11 24	13 [25]	16	20	21	23	Auszeit	X 22	10 [23]	11	12	19	20	Auszeit
	2-4	وع					11:9 20:16		وع					7:11 12:18

			S		art :42	B	SV B	ad Lae	r	s		de :00	A) SV W	ietmaı	ʻs	R		hsel :8	B	SV B	ad Lae	r	s		
			Aufschlagfolge		ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung		7	8	5	9	12	1		10	5	11	1	14	12			8	5	9	12	1			
tellu	A	Spielernr.	Ŀ					10		171							13							15		
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ					1:6]]									
L		,																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	1	7				Auszeit	X 13	2	7	9	10	12	Auszeit	15			8	9	14	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.								1:4							7:6 12:12							9:12		

	A		/14			
	1	Lübbers, Mia	Х	(B)	SV Bad Laer	7/14
	5	Egbers, Marta	Х			
	6	Veltmaat, Enie		1	© Micheel, Evalotta	Х
	8	Brink, Clara	Х	5	Zivanovic, Neda	Х
	9	Niekiel, Lisa		7	Hänsel, Leni	Х
	10	Brink, Ida	Х	8	Orth, Johanna	Х
	11	©Schomakers, Lina	Х	9	Leinweber, Hannah	Х
	12	Ensink, Ina	Х	10	Zelm, Rike	Х
	13	Esders, Fine		12	Zöllner, Merle	Х
	14	Welling, Paula	Χ			
	A	Libero		$^{f B}$) Libero	
ı	8	Brink, Clara	Х			
1	(A)) Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemer	kungen

					Ergek	nisse					A	Libero		B Libero				
- ((A) s	٧V	Vietr	nars	SV Ba	ad La	er.	(B) 8 Brink, Clara X									
7	Ā	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	Offizielle						
Ľ	1	0	1	25	1	122	20	0	1	1	T	Thole, Maresa E	īk	(B)	Offizielle			
1	2	0	0	23	2	19	25	1	1	2	СТ	Lammers, Katrin E	1	$\overline{}$				
1	2	0	0	13	3	18	15	1	1	2	SC	Lütkes, Lena E	1	Т	Buschmeyer, Alina			
	5	0	1	61		159	60	2	3	5		Edition Edition	الـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	•	Baseriirieyei, 7 iiria			
- 1	Start: 13:15 Ende: 16:00 Dauer: 2:45																	
s	ie	ge	r: 9	V Ba	ad Laei	r I				2:1								

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Merschel, Sophia	1	Fehrmann, Lotta
2	Feldschnieders, Fenna	2	Dall, Lotta
		Schr.	Thien, Lene

Assist. Haverland , Lina